
Segretarii) Comunale Uff. Segreteria ; Uff. Ragioneria Albo Comunale Alti Ditte

COMUNE DI CALATABIANO (CT)
'Servizio Sviluppo Economico*

D.R.S. n° 19 del 02/05/2011

DETERMINAZIONE N. /rèi R.G. DEL & /05/2011

Oggetto: impegno di spesa in occasione della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra

delle Nespole e festa dell'agricoltura e dell'artigianato" - che si terrà in questo comune nei giorni

07/08 Maggio c.a.-

VISTA la deliberazione di G.C. n° 40 del 29/04/2011 avente ad oggetto: Atto di Indirizzo -

Organizzazione della manifestazione "Nespolando 2011 - XXVII Sagra delle Nespole e festa

dell'agricoltura e dell'artigianato";

CONSIDERATO che la prefata deliberazione di G.C. detta a questo Responsabile le

procedure gestionali occorrenti per la realizzazione delle manifestazioni in oggetto, e nel

caso specifico l'adozione degli atti inerenti l'assunzione diretta dei costi per la fornitura di beni e

servizi, contributi ed altro;

ACQUISITI i preventivi di spesa qui di seguito elencati:

• nota prot. gen. dell'Ente n° 5418 del 14/04/2011, presentato dalla ditta "AD Arte Digitale

sas di Alice Santoro & C." , inerente la fornitura di manifesti e volantini: importo pari ad €

576,00;

• nota prot. gen. dell'Ente n° 4761 del 02/04/2011, presentato dalla ditta Cipriotti

Tende & Strutture, inerente il noleggio degli stands espositivi completi di impianto

elettrico, compreso i lavori di trasporto, montaggio e smontaggio degli stessi per un importo

pari ad € 4,800,00 iva compresa ed noleggio palco modulare comprensivo di montaggio e

smontaggio pari ad €. 800,00 iva compresa;

• nota prot. gen. dell'Ente n° 5800 del 21/04/2011, presentato dalla ditta "Salvo Mommo

Show", per lo spettacolo musicale della serata del sabato 07/05/2010 per un importo pari

ad €1,000,00;

• nota prot. gen. n° 5130 del 11/04/2011, della ditta "Blue Moon" di Croce Francesco, inerente

la fornitura di gelato alla nespola: importo pari ad € 200,00;

• nota prot. gen. n° 5127 del 11/04/2011, della ditta "Antica Caffetteria" di Riolo Concetta,

inerente la fornitura di gelato alla nespola: importo pari ad € 200,00;

• nota prot. gen. n° 5131 del 11/04/2011, della ditta "Sweet Bar" di Brianni Nunzia, inerente la

fornitura di gelato e granita alla nespola: importo pari ad € 300,00;

• nota prot. gen. n° 5204 del 12/04/2011, del produttore agricolo Strazzeri Giuseppe, inerente la

fornitura di nespole: importo pari ad € 175,00;

• nota prot. gen. n° 5207 del 12/04/2011, del produttore agricolo Garozzo Orazio, inerente la

fornitura di nespole: importo pari ad € 300,00;

• nota prot. 5205 del 12/04/2011, del produttore Scuderi Antonino, inerente la fornitura di

nespole : importo pari ad €. 175,00;

• nota prot. 5206 del 12/04/2011, del produttore Maccarrone Angelo, inerente la fornitura

di nespole : importo pari ad €. 175,00;

• nota prot.6023 del 26/04/2011, del produttore Prestandrea Santo, inerente la fornitura di

nespole : importo pari ad €. 175,00;

VISTE le richieste di disponibilità di collaborazione e/o gestione della manifestazione de quo,

avanzate dalle locali Associazioni, di seguito elencate:

- Pro Loco Calatabiano nota prot. n. 6244 del 29.04.2011, per €. 200,00;



- Associazione "Ranger Intemational" delegazione 553 005 Calatabiano, nota prot. n. 6228 del

29.04.2011, per €.250,00;

- Associazione Atelier delle Culture nota prot. n. 6230 del 29.04.2011, per €. 500,00;

- Associazione Fausto Coppi nota prot. n. 5128 del 11.04.2011, per €. 1.000,00;

VISTO il prospetto riepilogativo dell'Assessore ali1 Agricoltura datato 28.04.2011 nel quale

individua le prestazioni di servizi e l'acquisto beni,

CONSIDERATO che per la realizzazione delle manifestazioni di che trattasi necessita provvedere

ad impegnare le somme necessarie nei termini indicati nei rispettivi preventivi dalle ditte fornitrici,

quali parte integrante del presente provvedimento;

La ditta affidataria assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari. Altresì, ogni transazione

di pagamento deve riportare il codice identificativo di gara (C.I.G.);

VISTI:

• il D.Lgs. N° 267/00;

• il vigente regolamento di contabilità;

• Visto l'O.A.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Per le sopra esposte motivazioni, che qui si intendono riportate e trascritte,

IMPEGNARE le somme occorrenti come di seguito specificato:

• Lotto 1 - manifesti e volantini: € 576.00 con imputazione all'intervento 4.00.00.05/4;

• Lotto 2 - noleggio stands più montaggio e smontaggio palco modulare pari ad € 5.600.00.

cosi ripartite:

- €. 5.321,00 con imputazione all'intervento 1.11.07.03/4;

- €. 279,00 con imputazione all'intevento 4.00.00.05/4;

• Lotto 3 - spettacolo musicale € 1.000.00 con imputazione all'intervento 4.00.00.05/4;

• Lotto 4 - gelato fornito dalle ditte sotto di seguito elencate, pari complessivi € 570.00. con

imputazione all'intervento 4.00.00.05/4:

-"Blue Moon" di Croce Francesco - € 150,00,

-"Antica Caffetteria" di Riolo Concetta - € 150,00,

-"Sweet Bar" di Brianni Nunzia - € 270,00;

• Lotto 5 - nespole fomite dai produttori agricoli, qui di seguito elencati, per un totale di €.

825.00 con imputazione all'intervento 4.00.00.05/4:

- Maccarrone Angelo - € 175,00:

- Prestandrea Santo - €175,00;

- Strazzeri Giuseppe - € 175,00;

- Garozzo Orazio - € 300,00;

• Lotto 6 - prestazioni di servizi delle locali Associazioni, qui di seguito elencate, pari

ad €. 1.750,00, con imputazione all'intervento 4.00.00.05/4.

- Pro Loco Calatabiano -€.150,00;

- Associazione "Ranger Intemational - €.200,00;

- Associazione Atelier delle Culture -€.400,00;

- Associazione Fausto Coppi - €.1.000,00;

DARE ATTO che il presente provvedimento sarà eseguibile dopo l'apposizione del visto di

regolarità da parte del responsabile dell'area economico - finanziaria.

TRASMETTERE il presente provvedimento al Segretario Comunale, all'Ufficio di

Ragioneria, all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale nonché alle

ditte in argomento.

Il Resp.le deli;

(dr. Salvatfy


